Rang parmi les 5emes du college

. 4
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Prénom

Thomas
Lilian
Hugo
Louis
Jafar
Dorian
Andréas
Maelie
Karla
Yanis
Angelo
Axel
Valentin
Graziella
Hélycia
Diego
Nolan
Gaelle
Lena
Giani

Nom

Lissillour
Penneteau
Cogne
Giai-Gianetto
Hachchadi
Bazerque
Cottet
Théron
Ollivier
Chauteau
Simao Lopes
Giannelli
Roha
Janeczko
Chansavang
Martinez
Audet
Lamarque
Gennari
Kaheleras

Classe

5B
5B
5B
5B
5C
5C
5B
5C
5C
5B
5B
5B
5C
5C
5C
5C
5C
5B
5B
5B

Score

140
119
119
118
118
118
116
115
115
111
111
110
107
107
106
106
106
101
101
101

Rang national

1429
7006
7006
7473
7473
7473
8682
9304
9304
11902
11902
12821
15446
15446
16365
16365
16365
21309
21309
21309

Codes du concours algorea

ibcxmizp

agvkpyt2
eqqupyjp
x94d3j3u
hup86ka7
ua8pfxke
fxju8zds
4psz9jha
re9zbd87




21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Naima
Julie
Alexis
Florian
Luna
Aléna
Kynann
Hugo
Enzo
Jocelyn
Baptiste
Mathieu
Hugo
Jade
Noam
Enzo
Emeline
Eléa
Laurie
Tiffaine

Fadel
Ferriere
Rouyer
Perrot
Giner
Chinzi
Radenac
Pichet
Cormier
Champ
Lague
Rabeau
Vanlande
Fourcade
lzquierdo
David
Rico

Charvet--Daraignez

Vinualez
Cazaux

5C
5C
5C
5C
5B
5B
5B
5B
5B
5B
5C
5C
5C
5C
5B
5B
5C
5C
5B
5B

101
101
101
101
100
100
100
98
96
95
95
95
93
93
90
90
89
89
88
88

21309
21309
21309
21309
22539
22539
22539
248383
27296
28551
28551
28551
31104
31104
35216
35216
36658
36658
38050
38050

Les premiers d'entre vous
ont été sélectionnés pour
participer s'ils le
souhaitent au concours
algoréa a la maison entre
le 6 février 18h et le 8
février minuit. Voir le site

du college pour plus
d'info !




41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Blandine
Lauryne
Elodie
Ines
Abelina
Laurine
Lyna
Alison
Noah
Benjamin
Alex
Lorie
Axelle
Gautier
Gwendal
Mathilde
Lucas
Ambre
Clement

Martin-Romo
Collomb
Furlan
Charchari

De Almeida Dias

Stival
Dafri
Daill

Luque

Bertrand
Faye
Boyance
Bonamy
Fillon
Stephano
Saudou
Leal
Speitel Herve
Vache Buchli

5C
5C
5B
5C
5C
5B
5B
5C
5C
5B
5B
5B
5B
5C
5C
5C
5C
5B
5B

85
85
84
83
83
80
80
76
76
74
73
70
70
69
69
50
50
41
18

42280
42280
43872
45384
45384
50069
50069
56055
56055
59092
60570
65061
65061
66474
66474
89613
89613
97200
105819




